Директору Ассоциации попечительских советов «Центр поддержки дошкольных образовательных учреждений» Чернышеву М.А.
От родителя группы № ____

МБДОУ № ____

Ф.И.О.__________________

________________________

________________________

проживающего по адресу:

г.______________________

ул._____________________

д.______кор.______кв____

заявление.
	      Прошу Вас принять меня, _____________________________________________,

	( ф.и.о)

Паспорт серия__________номер______________, выданный (кем)_______________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________от_____________________________года,

В члены Ассоциации попечительских советов «Центр поддержки дошкольных образовательных учреждений» с «_____»____________20____года.
      Устав Ассоциации попечительских советов «Центр поддержки дошкольных образовательных учреждений» признаю. С правами и обязанностями Члена Ассоциации попечительских советов «Центр поддержки дошкольных образовательных учреждений» ознакомлен (а).

      Обязуюсь уплачивать периодические членские взносы в суммах, установленных в порядке, определенном Общем собранием членов Ассоциации попечительских советов «Центр поддержки дошкольных образовательных учреждений»

«____»____________20____г.

	_____________
	(_________________)

	(подпись)
	(ф.и.о)

До подписания настоящего заявления я лично ознакомлена (а):

- с Уставом Ассоциации попечительских советов «Центр поддержки дошкольных образовательных учреждений»

-с размером, сроком и формами внесения периодических членских взносов;

-с размером, сроком и формами внесения первоначального добровольного вступительного членского взноса.

«____»____________20____г.

	_____________
	(_________________)

	(подпись)
	(ф.и.о)